Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 766/2022

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, RE-
QUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

PATROLAMENTO NA RUA LUIZ JO  Ã  O BERTO, LOCALIZADO NO BAIR  -
RO BONSUCESSO I.

JUSTIFICATIVA:

A apresentação desta indicação vai ao encontro dos anseios da
população, pois a rua citada, está causando transtornos para moradores e transeuntes
que residem nas proximidades, pois no período chuvoso e ensolarado há uma forma-
ção de muita lama, poeira e buraco.

Diante disso, faz  necessário o patrolamento da rua  João Berto
que fica localizada no bairro Bonsucesso I,  para proporcionar assim melhoria no
trânsito e da qualidade de vida dos moradores.

Portanto, visando a segurança e o bem-estar de todos, solicita-
mos o acolhimento desta indicação com a máxima brevidade.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 01 de novembro de 2022.

LAILSON DA AROEIRA
Vereador

	Indicação nº 766/2022